
M d3000 Nemocnice s poliklinikouecnox Nemocniční lékárna - veřejná část, Purkyňova 1849, 470 77 Česká
IČ:27283518, DIČ:CZ27283518, IČZ:50953000

Příjemka číslo 1160708366
Dodavatel PHOENIX lékárenský velkoobchod, a.s. IČ 45359326 DIČ CZ45359326

K Pérovně 945/7
10200 PRAHA10 - HOSTlVAŘ

Dodací list 1160708366 Datum DL 12.08.2016 Příjemka VLP16005039 Datum příjmu 15.08.2016

Zboží Název Množství
expirace šarže DPH NCsDPH DPH PCsDPH Marže Úhrada ZP Doplatek

30144958 ABASAGLAR100 JEDNOTEK/MLSDRINJSOLlOX(2X5)X3ML KWIKP ••30.09.2017 C522738D 10,0% Kč 10,0% - 2709,56

30138448 ACCSIRUPPRODETI20 MG/ML PORSIR1X100MLj2000MG ---31.12.2016 FN1330 10,0% _Kč 10,0% - - 0,00

76064 ACIDUM FOLlCUMLÉCIVAdrg 30xlOmg -.30.04.2019 3010516 10,0% _KČ 10,0% - - 88,76

163085 AMARYL3 MG PORTBLNOB30X3MG -.31.03.2019 N668 10,0% _KČ 10,0% - • 46,25

142125AMLORATIO 10 MG PORTBLNOB100X10MG I.31.03.2021 6580316 10,0% _KČ 10,0% - - 207,27

109835ATORVASTATINACTAVIS10 MG PORTBLFLM 100X10MG I.31.10.2017 511815 10,0% _KČ 10,0% - - 196,21

109830ATORVA5TATIN ACTAVIS10 MG por tbl flm 30xlOmg I.31.08.2017 370815 10,0% _KČ 10,0% - - 58,86

102421 BECLOMETNASALAQUA 50 MCG, NOSNíSPREJnas spr sus 1x9ml (70dáv) 1-31.12.2018 1693085 10,0% _KČ 10,0% - - 0,00

62317 BETADINEllq 1x1000ml 1-31.03.2019 6858N0316 10,0% _KČ 10,0% - - 0,00

46981 BETALOCSR200MG tbl ret 30x200mg 1-31.12.2020 AAAN 10,0% _KČ 10,0% - - 70,23

31536 BETALOCZOK25 MG tbl ret 100x25mg 1-28.02.2019 ZABP 10,0% _KČ 10,0% - - 38,04
30043113 Biosil Plus tbl.60 ••27.06.2018 27062018 15,0% _KČ 15,0% - - 0,00

158697 BISOPROLOLMYLAN5 MG PORTBL FLM 100X5MG I.30.09.2017 8037365 10,0% _KČ 10,0% - - 117,03

41155 BUSCOPANpor tbl obd 20xlOmg 1-31.12.2020 152196 10,0% _KČ 10,0% - - 18,76

30102901 Cannaderm Capillus šampon seborea 150mI ••07.04.2018 L07041632 21,0% _KČ 21,0% - - 0,00

30089587 CELEBREX200 MG por cps dur10x200mg ••01.07.2018 F10315032C 10,0% _KČ 10,0% - - 169,59

29257 CIALlS20 MG por tbl flm 2x20mg 1-31.07.2018 C563520 10,0% _Kč 10,0% - - 0,00

123264CIPRALEX 20 MG/ML PORGIT SOL1X15ML ---31.01.2019 2494165 10,0% _KČ 10,0% - - 85,16

15170 CITALON20 MG por tbl flm 28x20mg I.31.01.2019 1011796 10,0% _KČ 10,0% - - 123,18

30044876 Corny Big mu-sn tyčinka banánová 50g ---15.10.2017 15072016 15,0% _KČ 15,0% - • 0,00

30045804 Corsodyl ústní voda 0.1% 200ml ---31.10.2018 6190370 21,0% _KČ 21,0% - - 0,00

10682 CORYOL25 por tbl nob30x25mg 1-30.11.2020 NC4798 10,0% _KČ 10,0% - - 35,11

30112477 Dávkovač léků Final broskvová CZ ---31.12.2020 neuvedeno 21,0% _Kč 21,0% - - 0,00
41826 DHCContinus 90mg por.tbl.ret.60x90mg B •••31.01.2019 10096295 10,0% _Kč 10,0% - - 211,42

11006 DIROTON10 MG tbl100x10mg 1-30.11.2018 T5B347B 10,0% _KČ 10,0% - - 80,45
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Nemocnice s poliklinikou
Nemocnilnllékárna . veřejné část, Purkvňova 1849,41011 uská Lipa

Příjemka číslo 1160708366 1t:27283S18. DI~:CZ27283S18. Q:S09S3000

Zboží Název Množství
expirace šarže DPH NCsDPH DPH PCsDPH Marže ÚhraCta ZP Doplatek

17187 NIMESIL porgrasus30x100mg-s --31.03.2019 61760 10,0% _Kč 10,0% - - 36,54

125226 NORETHISTERONZENTIVApor tbl nob 30x5mg '-31.03.2019 3030416 10,0% _Kč 10,0% - - 47,53

30095847 Nutrilon 1800g ••19.10.2017 19102017 10,0% _KČ 10,0% - - 0,00

30085453 OCUflash gtt. 2x10ml ••30.06.2018 434716 15,0% _Kč 15,0% - - 0,00

30144955 OLFEN140 MG LÉCIVÉNÁPLASTIDRM EMP MED5X140MG •••31.03.2018 EOl77 10,0% _KČ 10,0% - - 0,00

162142 PARALEN500 PORTBLNOB 24X500MG --28.02.2019 3260316 10,0% _Kč 10,0% - - 0,00

157600 PARALENGRIP PORTBLFLM24 •••31.12.2017 2010116 10,0% _KČ 10,0% - - 0,00

30151986 Parodontax Ultra Clean 75 ml ••31.01.2018 60356KWA 21,0% _Kč 21,0% - - 0,00

20005113 PÁS BŘIŠN[VERBA932 520 5 OBDVODTRUPU 95-105CM,VEL.4 ••31.05.2021 neuvedeno 15,0% _KČ 15,0% - - 378,48

2963 PREDNISON 20 LÉČIVAtbl 20x20mg-blistr ••28.02.2019 3520316 10,0% _KČ 10,0% - - 99,11

269 PREDNISON5 LÉČIVAtbl 20x5mg --31.01.2019 3010216 10,0% _Kč 10,0% - - 24,78

30089660 Prsťáček-Farlin kartáček na zuby pro děti BF-l17 ••31.12.2019 BF-117 21,0% _Kč 21,0% - - 0,00

30064919 Půlič tablet ••01.01.9999 neuvedeno 21,0% _Kč 21,0% - - 0,00

30018528 Refit Ice gel 220ml ••11.07.2018 012 21,0% _Kč 21,0% - - 0,00

30081404 Ricinus Communis CH5 gra.4g ••30.04.2021 A9333 10,0% _Kč 10,0% - - 0,00

42888 SARIDONpor tbl nob 20 '-31.03.2021 L9G351 10,0% _Kč 10,0% - - 0,00

30127251 SIDRETA0,03 MG/3 MG POTAHOVANÉTABLETYPORTBLFLM3X21 •••30.09.2018 LF06062B
,.

10,0% _KČ 10,0% - - 0,00

1147 SILYMARINAL50 drg 100x50mg '-31.07.2017 52907 10,0% _Kč 10,0% - - 0,00

30111130 TOPVET Kozlík lékařský extrakt 90ml ••11.04.2021 L16-869-11.04 21,0% _Kč 21,0% - - 0,00

204670TORVACARD NEO 10 MG PORTBLFLM90XlOMG ,
31.01.2018 2070216 10,0% _KČ 10,0% - - 187,37 -161954 VALSACOMBI320 MG/12,5 MG PORTBLFLM28 ••31.03.2019 NC9349 10,0% _KČ 10,0% - - 103,92

30434 VEROSPIRON tbl 100x25mg-blistr lili.
31.03.2021 T63656A 10,0% _KČ 10,0% - - 210,38

30138610 VIPDOMET 12,5 MG/1000 MG PORTBLFLM56 -w.31.10.2018 7422042A 10,0% _KČ 10,0% - 1008,91

30099263 Vitagyn C - vaginální krém s kyselým pH 30g •••30.04.2019 6189 15,0% _KČ 15,0% - - 0,00

15626 VOLTARENRETARDtbl ret 30x100mg '-31.07.2020 S0139 10,0% _KČ 10,0% - - 73,07

30139125 Walmark Urinal se zlatobýlem tob.30 •••31.10.2018 D5J2464 15,0% _KČ 15,0% - - 0,00

58892 XALATANoph gtt sol3x2.5ml '.30.11.2017 N17583 10,0% _Kč 10,0% - - 643,17

146917 ZOLOFT50 MG PORTBLFLM 100X50MG '.31.01.2021 67200302C 10,0% _KČ 10,0% - - 439,14

13704 ZOVIRAX400 MG por tbl nob70x400mg '.28.02.2021 AD0810 10,0% _KČ 10,0% - - 1 295,64
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Nemocnice s poliklinikou
Nemocnični lékárna - veřejná část, Purkyňova 1849,47077 t:eská Lípa

Příjemka číslo 1160708366 IC:27283S18, DlC:CZ27283S18, IŮ:S09S3000

Zboží Název Množství
expirace šarže DPH NCsDPH DPH PCsDPH Marže Úhrada ZP Doplatek

17187 NIMESIL porgrasus30x100mg-s --31.03.2019 61760 10,0% _KČ 10,0% - - 36,54

125226 NORETHISTERONZENTIVApor tbl nob 30x5mg '-31.03.2019 3030416 10,0% _KČ 10,0% - - 47,53

30095847 Nutrilon 1800g ••19.10.2017 19102017 10,0% _KČ 10,0% - - 0,00

30085453 OCUflash gtt, 2x10ml •••30.06.2018 434716 15,0% _KČ 15,0% - - 0,00

30144955 OLFEN140 MG LÉCIVÉNÁPLASTIDRM EMP MED5X140MG •••31.03.2018 EOl77 10,0% _KČ 10,0% - - 0,00

162142 PARALEN500 PORTBLNOB 24X500MG --28.02.2019 3260316 10,0% _KČ 10,0% - • 0,00

157600PARALEN GRIP PORTBL FLM24 •••31.12.2017 2010116 10,0% _KČ 10,0% - - 0,00

30151986 Parodontax Ultra Clean 75 ml ••31.01.2018 60356KWA 21,0% _KČ 21,0% - - 0,00

20005113 PÁS BŘiŠNíVERBA932 520 5 OBDVODTRUPU 95-105CM,VEL.4 ••31.05.2021 neuvedeno 15,0% _KČ 15,0% - - 378,48

2963 PREDNISON 20 LÉČIVAtbl 20x20mg-blistr ••28.02.2019 3520316 10,0% _KČ 10,0% - - 99,11

269 PREDNISON5 LÉČIVAtbl 20x5mg --31.01.2019 3010216 10,0% _KČ 10,0% - - 24,78

30089660 Prsťáček-Farlin kartaček na zuby pro děti BF-117 ••31.12.2019 BF-117 21,0% _KČ 21,0% - - 0,00

30064919 Půlič tablet ••01.01.9999 neuvedeno 21,0% _KČ 21,0% - • 0,00

30018528 Refit Ice gel 220ml ••11.07.2018 012 21,0% _KČ 21,0% - - 0,00

30081404 Ricinus Communis CH5 gra.4g ••30.04.2021 A9333 10,0% _Kč 10,0% - - 0,00

42888 SARIDON por tbl nob 20 '-31.03.2021 L9G351 10,0% _KČ 10,0% - - 0,00

30127251 SIDRETA0,03 MG/3 MG POTAHOVANÉTABLETYPORTBLFLM3X21 •••30.09.2018 LF06062B ,. 10,0% _KČ 10,0% - - 0,00

1147 SILYMARINAL50 drg 100x50mg '-31.07.2017 52907 10,0% _KČ 10,0% - - 0,00

30111130 TOPVET Kozlík lékařský extrakt 90ml ••11.04.2021 L16-869-11.04 21,0% _KČ 21,0% - - 0,00

204670TORVACARD NEO 10 MG PORTBLFLM90X10MG '.31.01.2018 2070216 10,0% _KČ 10,0% - - 187,37

161954VALSACOMBI320 MG/12,5 MG PORTBLFLM28 ••31.03.2019 NC9349 10,0% _KČ 10,0% - - 103,92

30434 VEROSPIRON tbl 100x25mg-blistr lili.
31.03.2021 T63656A 10,0% _KČ 10,0% - - 210,38

30138610 VIPDOMET 12,5 MG/1000 MG PORTBLFLM56 ••••31.10.2018 7422042A 10,0% _KČ 10,0% - 1008,91

30099263 Vitagyn C - vaginální krém s kyselým pH 30g •••30.04.2019 6189 15,0% _KČ 15,0% - - 0,00

15626 VOLTARENRETARDtbl ret 30x100mg '-31.07.2020 S0139 10,0% _KČ 10,0% - - 73,07

30139125 Walmark Urinal se zlatobýlem tob.30 •••31.10.2018 D5J2464 15,0% _KČ 15,0% - - 0,00

58892 XALATANoph gtt sol3x2.5ml ,
30.11.2017 N17583 10,0% _KČ 10,0% - - 643,17 •146917ZOLOFT 50 MG PORTBLFLM100X50MG '.31.01.2021 67200302C 10,0% _KČ 10,0% - - 439,14

13704 ZOVIRAX400 MG por tbl nob70x400mg '.28.02.2021 AD0810 10,0% _KČ 10,0% - - 1 295,64
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